:

. . ....... or passing through,
dentium, vel etiam transitum facientium, matutinis novem Iccti- present at matins, to

onum interfuerit, tres denarios percipiat de communia : qui vero fe'li^ts^lnTcd'^oa'^'^

''

duplici festo interfuerit, sex denarios percipiat de eadem. In fine double feasts.

.,. .
• r> •^ The rest to be dividedi

autem anni, scilicet in octavis rentecostes, totum residuum com- at Whitsuntide
j

muniae inter canonicos residentes equaliter dividatur. equally amongst the
*

. canons resident. 1

lllos autem anno illo residentes mterpretamur, qui per tres Residence means 3 I

menses continuos, vel in duas partes divisas, in ecclesia Suthwell- "^J^'^'^s *'^*^ o"*' ti"^^,
'

-- • •!• Ml ••II- 1
or in two halves, in

ensi moram lecerunt : similiter illos qui in theologia studuerunt. Southwell church or i

Si quis autem fratrura, infra tempus residentiffi, necesse habuerit
?,^*"f

^ ^'''^'^^"'' "^
>

exire pro negotio urgenti, de licentia fratrum tunc residentium ad Absence for urgent :

certum tempus exire poterit; et, pro residenti nihilominushabeatur; if^madT'upVithTn"'^*
^

Ita tamen, quod quanto tempore residenti^ deputato'' absens fuerit, the year.

tanti temporis defectum eodem anno suppleat, per tot dies ibidem. j

residendo.
!

Ut autem bjBC nostra ordinatio perpetuae firmitatis robur obtineat, Sealed with Arch-
• .,, -^ - -ii • T bishop's and Chapter

praesenti scripio siguium meum, pariter cum sigiilo capituli saepe- of Southwell's seals.

dicti, dignum duxlmus apponendum.

Data apud Cawood, duodecimo Kal. Maii, Pontificatus nostri I^ated at Cawood

decii no.
April 20th, 10th of

Episcopate, i.e., A.D..
1225. I

Confirmatio ° Statuti Walteri Archiepiscopi Ehorper Capituhtm
j

Sathwellfacta. •

Anno Domini m°cc™° sexagesimo, die Jovis proximo post festum Thursday 22 Sept.

Sancti Mathffii Apostoli, vocati convenerunt fratres et concanonici Jr^^-
•• Convocation of

a Sic. I cannot construe it. canous.

b Dickinson, mistaking Walter Gray for Walter Giffard has dated it 1274. Gray

was Archbishop 1216-1256, Giffard 1266-1279.

<= White Book, p. 45. This is an interleaved insertion in a later (Henry VI.)

hand than the statute of John, which was written circa 1335. I have put it, out of

date, here, as it is simply an interpretation of the statute of 1225.
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Ecc]esia3 Beatie ^larias Suth-well, in capltulo ejusdem ecclesiaj, ut

statui suo et praisertim ecclesiaj providerent.

Interpretation to be Et, in principio, consensuernnt omnes tunc praesentes, et procu-